
اخبار كشور

افشاگری یک نمایشگاه علیه کسانی که
»به خاطر یک مشت دلار« خود را فروختند!

دبیر نمایشــگاه »به خاطر یک مشت دلار« گفت: گروهی از هنرمندان در این 
نمایشگاه، با آثارشان در قالب های کارتون و کاریکاتور به افشای جریانی می پردازند که 

جیره خوار آمریکا، انگلیس، رژیم صهیونیستی و آل سعود هستند. 
سیدمسعود شجاعی طباطبایی، کاریکاتوریست و دبیر نمایشگاه »به خاطر یک 
مشــت دلار« که روز گذشته در تالار اسوه در تهران برپا شد در گفت وگو با خبرنگار 
کیهان گفت: این نمایشگاه با زبان تصویر و کاریکاتور، افشاگر اتفاقات پشت صحنه فتنه 
اخیر اســت. به تعبیر مقام معظم رهبری ما شاهد خباثت کشورهای غربی و به ویژه 
آمریکا و اســرائیل در این ماجرا بودیم. طبق آمار هم بیش از 38 هزار دروغ در این 
مدت از سوی رسانه های غربی علیه ایران منتشر شد که بی بی سی در رأس آنهاست. 
به همین دلیل هم پوستر این نمایشگاه به نوعی نشان دهنده این ماجرا است؛ دوربینی 

است که به جای فیلم گرفتن، تفنگی است که شلیک می کند.
وی ادامه داد: یکی از محورهای این نمایشــگاه، تناقضی است که البته همیشه 
جاری اســت. به طور مثال اگر فاجعه تروریســتی در شاهچراغ را با اقدام تروریستی 
شارلی ابدو مقایسه کنیم، هرچند که در آن نشریه فرانسوی تعداد قربانیان کمتر بود 
و در شاهچراغ مردم بی گناه و کودکان هم قربانی شدند. اما در آنجا تمام غرب و نظام 
مهندسی شده رژیم جنایتکار صهیونیستی و آمریکا و دوَل غربی کنار هم قرار گرفتند 
و جریان خبری عظیمی را برپا کردند اما اینجا وقتی چنین جنایتی رخ داد ابتدا به 
دروغ متوسل شدند و نظام را متهم کردند و بعد هم که داعش مسئولیت را به عهده 
گرفت سکوت پیشــه کردند. لازم بود که ما بخشی از این اتفاقات را به زبان تصویر 

نمایش دهیم به ویژه برای کسانی که در معرض اخبار این رسانه ها قرار می گیرند. 
وی درباره چرایی انتخاب عنوان »به خاطر یک مشت دلار« برای این نمایشگاه 
هم توضیح داد: واقعیت قضیه همین اســت که شــاهد هزینه گــزاف آمریکا، رژیم 
صهیونیستی، انگلیس و آل سعود برای شکل گیری این اتفاقات بوده ایم؛ غالب کسانی 
که در این ماجرا نقشی داشتند نیز جیره خوار و به معنای واقعی کلمه مزدور بودند. 
البته افق دید آنها بسیار سطحی و سخیف است. مثل همین کار که شعار یک گروهک 
تروریستی تجزیه طلب را برای این آشوب ها انتخاب کردند! این نشان می دهد که چه 
نیّات پلیدی دارند. متأسفانه در برخی نشریات زنجیره ای و همچنین سلبریتی هایی 
که صفحات مجازی خود را در اختیار دشــمنان ایران قرار دادند هم تأثیر دلارهای 
آمریکا و انگلیس و اسرائیل و آل سعود مشخص است. به همین دلیل هم این عنوان 

برازنده آنهاست.
آغاز یک جشنواره سینمایی

از محل شهادت آرمان علی وردی
اولین نشست خبری سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار با حضور اصحاب 
رسانه؛ جمعی از مسئولان این جشنواره و پدر شهید آرمان علی وردی دیروز )دوشنبه 

۱۶ آبان ۱۴۰۱( در شهادتگاه شهید آرمان علی وردی برگزار شد. 
در ابتدای این نشســت، عزت الله علی وردی پدر شهید آرمان علی وردی درباره 
خصوصیات اخلاقی این شــهید سخن گفت. ســپس حمید صالحی دبیر اجرایی 
سیزدهمین جشنواره فیلم عمار ، گزارشی از برنامه های این رویداد ارائه کرد و با اشاره 
به انتشار فراخوان جشنواره سیزدهم در مهر ۱۴۰۱ گفت: مهلت ارسال آثار تا 3۰ آبان 

خواهد بود و آثار جشنواره دی ماه به نمایش عموم درمی آید.
بنا به گفته وی، جشــنواره سیزدهمین عمار فراخوان »سیزدهمین« دوره این 
رویداد ســینمایی در ۵ بخش »رقابت اصلی جشــنواره«، »جوایز مردمی«، »فیلم 
ما«، »اکران مردمی« و »قصه ما« منتشــر شــده اســت و در بخش »رقابت اصلی 
جشنواره« آثار دریافتی با قالب های داستانی، مستند، پویانمایی، نماهنگ، تولیدات 
تلویزیونی، فیلم ما و فیلم نامه و در موضوعات »رویای ایرانی«، »نقد درون گفتمانی«، 
»حافظه ملی«، »جنگ اقتصادی«، »جنگ نرم«، »ملت قهرمان«، »نهضت جهانی 

مستضعفین« و »فتنه 88« با هم به رقابت می پردازند.
سعید خورشیدی مسئول سیاست گذاری ســیزدهمین جشنواره عمار نیز در 
نشست خبری گفت: با توجه به رسالت جشــنواره عمار امسال »روایت زن ایرانی« 
به عنوان شعارمحوری جشنواره فیلم عمار انتخاب شده است تا به بازنمایی فعالیت های 
گسترده زنان در انقلاب اســلامی بپردازد. سهیل اسعد دبیر سیزدهمین جشنواره 
مردمی فیلم عمار نیز در ادامه این نشســت، کلامش را با ذکر نام و یاد مرحوم حاج 
نادر طالب زاده دبیر سابق جشنواره عمار و قدردانی از زحمات و تلاش های وی آغاز 
کرد و گفت: برخی دوســتان به من می گویند شــما در جایگاه حاج نادر طالب زاده 
قرار گرفته اید که در پاسخ باید بگویم ما وارثان حاج نادر طالب زاده هستیم، جایگاه 
ایشــان همچنان محفوظ است.  وی با بیان اینکه جشنواره فیلم مردمی عمار دارای 
ویژگی های خاصی است تصریح کرد: یک اصلی در روح این جشنواره حاکم است که 
این پدیده را از سایر پدیده های موجود در عرصه هنر متمایز می کند و آن اصل پیوند 
هنر ، اندیشه و رسانه است. دبیر سیزدهمین جشنواره فیلم عمار ادامه داد: مسئله ای 
که به عنوان یک دغدغه جدی برای پا گذاشتن به عرصه خدمت گذاری در جشنواره 
مردمی عمار برایم مهم بود بعد بین المللی جشنواره است که به عنوان یک ویژگی من 
را به این سو کشاند. به نظر من نباید فضای هنری و رسانه ای انقلاب اسلامی بعد از 
۴۴ ســال تنها در داخل کشور محصور شود و یک نیاز اصلی است که این دغدغه ها 
وایده ها، طرز تفکر و سبک زندگی و فرهنگ درعرصه های بین المللی به صورت جدی 
به عنوان الگو و مدل مطرح شود زیرا بشریت به یک چنین الگوهایی نیازمند است. در 
این نشست که دور هم گرد آمده ایم خانواده شهدا نیز حضور دارند و همه می دانیم 
که مردم جهان از فرهنگ جهاد و حرکت بی توقف ایثار و ازخودگذشــتگی و عناصر 
ارزشــمند زیبای اینچنینی محروم هستند. ما موظف هستیم ارزش ها و آرمان های 
شــهدا را بین المللی کنیم.این وظیفه هر انقلابی، هنرمند و هر شخصیت رسانه ای و 
متفکر اســت. وی خاطرنشان کرد: موضوع جالب دیگری که برایم مهم است مسئله 
اماکن اکران فیلم های جشــنواره عمار است اینکه سینما از یک مکان محدود سالن 

سینما به فضاهای مختلف و وسیعی در عرصه های داخلی و بین المللی منتقل شود.
در پایان این نشست شــهادتگاه شهید آرمان علی وردی با حضور خانواده های 
شــهدای امنیت؛ عباس نامجو، قربان محمد دروگرنیّت، علی خرسندی نیا، محسن 

طلوعی، پوریا احمدی و جواد رضایی گلباران شد. 
در هفته کتاب

هر ایرانی می تواند ۴۰۰ هزار تومان کتاب بخرد
دبیر ســی امُین دوره هفته کتاب از اختصاص ۴۰۰ هزار تومان برای هر ایرانی 
خبر داد که می توانند در هفته کتاب از سامانه خرید از کتاب فروشی ها بهره مند شوند.

به گزارش ایرنا، علی رمضانی در نشســت خبری ســی امُین دوره هفته کتاب 
جمهوری اسلامی ایران گفت: هفته کتاب از موالید توجه انقلاب اسلامی به کتاب و 
کتابخوانی، نشر و محتواست. از هفته کتاب سال گذشته تا امروز بیش از ۱۱۶ میلیون 
نســخه کتاب منتشر شده است و با توجه به این آمار می توان نتیجه گرفت ناشران، 
دوران کرونا را پشت سر گذاشتند و توانستند به فعالیت خود ادامه بدهند. در نتیجه 
تولید ۱۱۶ میلیون نسخه کتاب، بیش از هفت هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اقتصاد این 
حوزه به گردش درآمده است. وی با تاکید بر اینکه در سی امین دوره این رویداد تلاش 
شــده  تا این رویداد فرهنگی مانند نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، عمومی شود، 
توضیح داد: از این هفته ۴۰ میلیارد تومان در این ســامانه تزریق خواهد شد. مردم 
می توانند با خرید کتاب از سامانه خرید از کتاب فروشی ها از یارانه در نظر گرفته شده 
استفاده کنند. در این دوره برای هر کد ملی ۴۰۰ هزار تومان خرید درنظر گرفته شده 
که ۱۰۰ هزار تومان آن از طریق یارانه پرداخت خواهد شد.  به گفته دبیر سی امُین 
هفته کتاب در نتیجه فعالیت ســامانه خرید از کتاب فروشی، همه مردم می توانند از 
یارانه به صورت عادلانه استفاده کنند. در چرخه توزیع کتاب، کتاب فروشی ها به عنوان 
آخرین حلقه همواره خواستار توجه بیشتر بودند. این سامانه به صورت ۲۴ ساعته و در 

تمام روزهای هفته امکان خرید از کتاب فروشی را مهیا می کند. 
ســی امُین دوره هفته کتاب جمهوری اســلامی ایران با شــعار ما همانیم که 

می خوانیم از ۲۱ تا ۲۷ آبان ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد.
تقدیر دانشجویان صداوسیما از سخنگوی دولت

در جشنِ تولد یک شبکه
یکی از حواشــیِ جالب در آیین افتتاح یک شبکه جدید در تلوبیون که متعلق 
به دانشگاه صداوسیما است، تجلیل از سخنگوی دولت بود. به گزارش تسنیم، آیین 
راه اندازی شــبکه تلوبیونی دانشگاه صداوســیما با نام »شبکه رویا« با حضور شهاب 
اســفندیاری رئیس دانشگاه، وحید جلیلی قائم مقام امور فرهنگی صداوسیما و دبیر 
تحول در رسانه ملی، محسن برمهانی معاون سیما، علی بهادری جهرمی سخنگوی 
دولت، محســن مهاجرانی، حســن خجســته، غلامرضا نوری معاون فضای مجازی 
صداوسیما و جمعی دیگر از مسئولین برگزار شد.  در این مراسم شبکه جدید تلوبیونی 
»رویا« با حضور مسئولین و مادر شهیدان خالقی پور افتتاح شد. این مادر شهید که 
دســتورِ شــروع به کار این شبکه را صادر کرد در ســخنانی کوتاه آرزویی هم برای 
دانشجویان دانشگاه داشت: آرزو می کنم به زودی زود از صداوسیما این مکان مقدس، 
خبرِ ظهور امام زمان را اعلام کنند. همه شما هم در خدمت حضرت باشید. با خودتان 

هم عهد کنید که در خدمت ملت نجیب ایران باشید.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
سه  شنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۱ 
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اخبار ادبی و هنری

آیت الله رئیسی:

سازمان اداری و استخدامی
گلوگاه های فساد را شناسایی و برطرف كند

تفاوت زبان مؤمن با زبان منافق
امام علی)ع(: »همانا زبان مؤمن در پس قلب او، و قلب 
منافق از پس زبان او است. زیرا مؤمن هر گاه بخواهد سخنی 
گوید، نخســت می اندیشــد، اگر نیک بود اظهــار می دارد، و 
چنانچه ناپسند بود، پنهانش می کند، در حالی که منافق آنچه 
بر زبانش آمد می گوید، و نمی داند که چه به سود او، و چه به 
نهج البلاغه- خطبه ۱۷۶ ضرر او است؟« 

رئیس جمهور تحقق کامل نظام اداری در تراز جمهوری 
اســامی را نیازمند نگاه و نگرش تحول گرایانه دانست 
و گفت: سازمان اداری و اســتخدامی با همکاری وزارت 

ارتباطات، گلوگاه های فساد را شناسایی و برطرف کند.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در ادامه فرآیند نظارت ستادی 
بر دســتگاه های اجرایی صبح دیروز دوشنبه به سازمان اداری و 
استخدامی کشــور رفت و در جمع مدیران این سازمان به عنوان 
ششمین مقصد نظارت های ستادی، ضمن استماع گزارش عملکرد 
یک ساله این مجموعه راهکارها و پیشنهادات مهمی برای ارتقای 

کمی و کیفی عملکرد این سازمان ارائه کرد.
رئیس جمهور تحقــق کامل نظــام اداری در تراز جمهوری 
اسلامی را نیازمند نگاه و نگرش تحول گرایانه دانست و گفت: امروز 
همه صاحب نظران حوزه مدیریت کشــور، با هر سلیقه سیاسی 
معتقدند که نظام اداری ما نیازمند تحول اســت و در دولتی که 
پرچــم تحول خواهی را برافراشــته، ضــرورت دارد نظام اداری و 

ساختار حکمرانی متحول و متناسب  سازی شود.
 بازنگری در فرآیندها

لازمه تحول در نظام اداری کشور است
آیت الله رئیسی بازنگری در فرآیندها را لازمه تحول در نظام 
اداری کشــور دانست و تاکید کرد: تمام مراحل تحول اداری باید 
دو ویژگی مهم داشته باشند، اول اینکه مبانی آن از غنا و قطعیت 
علمی برخوردار و قابل دفاع باشــند و دوم اینکه عزم عملی برای 

اجرای آن وجود داشته باشد.
دستورات رئیس جمهور

در راستای ارتقای کیفیت خدمات اداری به مردم
رئیس جمهور ســازمان اداری و استخدامی کشور را به ارائه 
بهترین و با کیفیت  ترین خدمات اداری به مردم با کمترین هزینه، 
سالم  ســازی نظام اداری، تســریع در نظم دهی به سازمان اداری 
کشور و نیز در نظر گرفتن دیدگاه های مردمی در نظام ارزیابی ها 
برای کارآمدتر شــدن شیوه ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی 
مکلف کرد. پیگیری و حل وفصل تراکم نیروی انسانی در برخی از 
دستگاه ها، جذب نخبگان در دستگاه های اجرایی، اجرای عدالت 
در پرداخت ها، واقعی کردن عنوان پرداخت اضافه کاری، جلوگیری 
از ایجاد ســازمان برای اشــخاص با ابزارِ کارسنجی و اتصال نظام 
پــاداش و جبران خدمت به عملکردها از دیگر ماموریت هایی بود 
که رئیس جمهور ســازمان اداری و استخدامی کشور را مکلف به 

اجرای آنها کرد.

فعال تر شدن بخش اداری سازمان اداری و استخدامی 
موجب افزایش بهره وری خواهد شد

رئیس جمهــور همچنین به اهمیت جایگاه هیئت نظارت بر 
تخلفات اداری اشاره و خاطرنشان کرد: قانون رسیدگی به تخلفات 
اداری یکی از کارآمد ترین قوانین موجود در کشور است و اعضای 
هیئت عالی نظــارت بر تخلفات اداری موظفند بدون تعارف نص 
صریح این قانون را اجرا و با هرگونه تخلف اداری بدون مســامحه 
برخورد کنند تا در دستگاه های اجرایی تخلف به جرم تبدیل نشود.
رئیسی همچنین قانون ارتقای سلامت نظام اداری را از قوانین 
کاربردی دانســت و بر اجرای کامل آن از طرف تمامی دستگاه ها 
و ســازمان ها و پیگیری این موضوع از ســوی ســازمان اداری و 

استخدامی تاکید کرد.
آیت الله رئیســی همچنین از ســازمان اداری و استخدامی 
کشور خواست تا با همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
گلوگاه های فساد را شناسایی و برای از بین بردن آنها اقدام کنند.

رئیس جمهور با بیان اینکه در سازمان اداری و استخدامی هم 
بخش اداری و هم استخدامی باید توأمان مورد توجه قرار گیرند، 
تصریح کرد: فعال تر شدن بخش اداری این سازمان قطعا موجب 
افزایش بهره وری خواهد شــد و بسیاری از گره های کشور را باز و 

مشکلات را مرتفع خواهد کرد.
ضرورت افزایش آگاهی نسبت به مسائل روز جامعه 

ضمن آموزش کارکنان در دستگاه های اداری
آیت الله رئیسی در ادامه با اشاره به اهمیت وظایف و عملکرد 

مرکز آموزش مدیریت دولتی در سازمان اداری و استخدامی کشور 
گفت: آموزش در دســتگاه های اداری یکی از ضرورت ها اســت و 
کارکنان اداری و همه ســطوح مدیریتی باید به صورت مســتمر 
در معرض آموزش آیین نامه ها، دستورالعمل ها، قوانین، مصادیق 
تخلفات و همچنین افزایش آگاهی و دریافت تحلیل درست نسبت 
به مســائل روز جامعه در قالب جهاد تبیین و بصیرت افزایی قرار 

گیرند.
پیش از ســخنان رئیس جمهور برخی از مدیران ســازمان 
اداری و اســتخدامی کشــور گزارشــی از اقدامات انجام شده در 
حوزه ماموریت های اصلی این ســازمان از جمله اصلاح ساختار 
و معماری کلان دولت، ســرمایه انسانی و حکمرانی الکترونیک و 
هوشمند سازی با سه راهبرد عدالت، بهره وری و مردم پایه شدن، 

ارائه کردند.
عدالت در پرداخت ها، تدوین لایحه دوفوریتی متناسب  سازی 
جبران خدمت، تدوین لایحه ساماندهی جبران خدمت کارکنان، 
ایجاد پســت دستیاران مردمی  سازی، ســامانه دولت سنج، طرح 
دولت سرا، نظارت بر نظام شورایی، فرهنگ سالم اداری و آموزش 
کارکنان از دیگر بخش هایی بود که در گزارش مدیران این سازمان 

به رئیس جمهور به آنها اشاره شد.
رئیســی همچنین در بدو ورود با حضور در مرکز اســناد و 
کتابخانه این ســازمان با توضیحات رئیس و معاونین ســازمان 
اداری و اســتخدامی، از جزئیات فعالیت ها و اقدامات این سازمان 
در راه اندازی و تقویت سامانه های مدیریت و پایش اطلاعات مطلع 

شــد. در این بازدید معاونین سازمان، با معرفی و ارائه توضیحات 
تفصیلی درخصوص سامانه یکپارچه نظام اداری )سینا(،  داشبورد 
نظام اداری )دانا( و نیز سامانه آینه بهره وری ایران )سبا( اقدامات 
و راهبردهای ســازمان اداری و استخدامی برای پیشبرد اهداف و 
برنامه های دولت در زمینه بهبــود و ارتقای عملکرد نظام اداری 

کشور و نظارت بر عملکرد آن را تشریح کردند.
تخصیص منابع لازم برای پرداخت مطالبات کشاورزان 

بابت خسارات خشکسالی و سیل
همچنین در جلسه ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت که به 
ریاســت آیت الله رئیسی برگزار شد، چگونگی حمایت از دامداران 
خرد روستایی و عشایری را در حوزه دام سبک بررسی و مقرر شد 
برای حفظ دام مولد روستائیان و عشایر منابع مالی صندوق توسعه 

دامپروری تقویت شود.
در این جلســه همچنین پرداخت مطالبــات دامداران بابت 
نهاده های دامی پیش از مردمی  ســازی یارانه ها مطرح و مقرر شد 
وزارت جهادکشاورزی با همکاری سازمان برنامه و بودجه تا پایان 

امسال این مطالبات را پرداخت کنند.
چگونگی پرداخت مطالبات کشــاورزان بابت خسارت ناشی 
از خشکســالی و ســیل از دیگر موضوعات مطرح شده در جلسه 
یکشنبه شب ســتاد هماهنگی اقتصادی بود که قرار شد سازمان 
برنامه و بودجه از محل منابع پیش بینی شــده در قانون بودجه 
سال ۱۴۰۱ اعتبارات لازم در این زمینه را در اختیار صندوق بیمه 

کشاورزی قرار دهد.

پای درس علی)ع(

مراسم تشییع پیکر شهید مظلوم گردان ثارالله 
یگان فاتحین، بسیجی ســید روح الله عجمیان با 
حضور مردم، خانواده شــهدا و مسئولان در کرج 

برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم،  مراسم تشییع پیکر 
شهید بسیجی »سید روح الله عجمیان« از ساعت 9 صبح 
دیروز در کرج با حضور پرشــور مــردم، خانواده معظم 

شهدا، مسئولان لشکری و کشوری آغاز شد.
دیــروز در ۱۶ آبــان ۱۴۰۱ بار دیگر فضــای البرز 
بــه عطر و بوی شــهید عطرآگین شــد  و مردمی که از 
ساعات اولیه صبح برای تشــییع شهید عجمیان تجمع 
کرده بودند ، فرزندی از تبار سید الشــهدا)ع( را تا بهشت 
مشــایعت  کردند.  مــردم عزادار با فریاد هــای »مرگ بر 
آمریــکا«، »مرگ بر اســرائیل«، »مرگ بر آل ســعود «، 
»مرگ بر آشوبگر« و »داعشی فتنه گر اعدام باید گردد« 
ضمن محکومیت اقدامات اغتشاشگران، خواستار برخورد 

جدی آشوبگران شدند.
دستگاه های امنیتی و انتظامی
مقتدرانه پای امنیت ایستاده اند

ســردار علیرضا حیدرنیا فرمانده ســپاه امام حسن 
مجتبی)ع( اســتان البرز در آئین تشــییع پیکر شــهید 
مدافع امنیت اســتان، ســید روح الله عجمیان گفت: در 
میان بندگان خدا کسانی هستند که بر عهد و پیمانی که 
با خدای خود بستند پایبند بودند و به شهادت رسیدند و 
همنشین پروردگار شدند و کسانی هم هستند که آرزوی 

شهادت را دارند.
وی بیان کرد: آفرین به شما مردم خوب و قدرشناس 
استان البرز که امروز آمدید تا این شهید بسیجی مظلوم 
را با عزت تــا عرش خداوند بدرقه کنید. ســید روح الله 
عجمیان به مانند سید و سالار خود، حضرت علی اکبر)ع(، 
جوان رعنای امام حســین)ع( به دســت اشرار، اراذل و 
اوباش و داعشیان ارِباً ارِبا شد.  ای مردم بدانید که در این 
استان و کشور، بسیجیان بسیاری هستند که امنیت شما 

خط قرمز آنهاست.
فرمانده ســپاه امام حســن مجتبی)ع( استان البرز 
مطرح کرد: اگر می بینید مدتی اســت تعــدادی اراذل 

و اوبــاش خودفروختــه، فریب خورده و اشــرار، برای به 
خطر انداختــن امنیت مردم، به کــف خیابان ها آمده اند، 
نیــروی انتظامی قهرمان، ســپاه مقتدر، بســیج عزیز و 
دســتگاه های امنیتی قدرتمند ما نیز در تلاش هســتند 
این افراد را دســتگیر کنند و به ســزای عمل ننگینشان 

برسانند.
سردار حیدرنیا خبر داد: با تلاش نیروهای امنیتی و 
انتظامی قدرتمند استان البرز، پیش از تشییع پیکر این 
شهید والامقام، قاتلان او و اشرار و اراذل و اوباش آشوب 
پنجشــنبه هفته گذشته دستگیر شدند و این دژخیمان 
و سنگدلان به اسارت درآمدند. این اشرار بدانند که خط 
قرمز ما امنیت مردم است و کسی اجازه ندارد این امنیت 

و جان و مال و ناموس مردم را به خطر بیندازد.
وی با اشاره به اینکه دستگاه های امنیتی و انتظامی 
اســتان البرز مقتدرانه پای امنیت این مردم ایستاده اند، 
بیان کرد: روزی که برای عرض تســلیت به منزل شهید 
عجمیــان رفتیم، مادر او اعلام کرد که ســید ما آرزوی 
شــهادت در راه دفاع از حریم و حرم آل الله را داشــت؛ 
خداوند سرنوشــت او را به گونه ای مقدر کرد که در راه 
دفاع از امنیت مردم به شــهادت برســد و دیدید که چه 

مظلومانه و زیبا شهید شد.
 براســاس این گــزارش، پیکر این شــهدا از ابتدای

۴۵ متری گلشــهر تقاطع شــهید بهشــتی، به ســمت 
امام زاده محمد)ع( بر دســتان مردم شــهیدپرور استان 
البرز تشــییع و در گلزار شــهدای این آستان مقدس به 
خاک ســپرده می شود.  مراسم وداع با پیکر شهید مدافع 
امنیت، سید روح الله عجمیان نیز شب گذشته در مسجد 

جامع کمالشهر برگزار شد.
شهید ســید روح الله عجمیان، متولد ۲۰ بهمن سال 
۱3۷۴ در کوهدشــت لرستان و از بسیجیان حوزه ۴۱۷ 
شهدای کمالشــهر کرج بود که سابقه عضویت ۱۲ ساله 
در بسیج را داشــت. این شهید والامقام، پنجشنبه هفته 
گذشته در جریان آشوب آزادراه کرج- قزوین در محدوده 
بهشت سکینه کرج با ضربات چاقو برخی اغتشاشگران به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.
تعــدادی از اراذل و اوباش که با اســتفاده از چاقو، 
قمه، پنجه بوکس و سنگ در به شهادت رساندن بسیجی 
ســید روح الله عجمیان در روز پنجشنبه ۱۲ آبان ماه در 
کمال شهر کرج نقش داشتند با دستورات قضایی، توسط 
اداره کل اطلاعات استان البرز شناسایی و بازداشت شدند.
براســاس این گزارش، همچنین جمعــی از قاتلین 
بسیجی شهید سید روح الله عجمیان، با حضور در صحنه 
جــرم در آزادراه کرج- قزوین به تشــریح گوشــه ای از 

جنایات خود پرداختند.

خانه کوچک و ساده شهید
لازم به ذکر است که تصاویر خانه کوچک و ساده شهید 

سید روح الله عجمیان بارها در فضای مجازی بازنشر شد.

بدرقه باشکوه بسیجی شهید »سید روح الله عجمیان«
مردم خواستار اشد مجازات برای اوباش داعشی شدند

عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: فارغ 
از جوان های فریب خــورده، میدان دارانی که غائله و 
اغتشاشــات این روزها را مدیریت می کنند، در واقع 

به دنبال گرفتن انتقام آمریکا از ایران هستند.
محمدحسین صفار هرندی دیشب در آیین گرامیداشت 
شهدای شــاهچراغ در مسجد سالار شهیدان تبریز با اشاره به 
اصالت و ریشه های فرهنگی و تمدنی آذربایجان شرقی و به ویژه 
تبریز اظهار داشت: شهدای این دیار از آیت الله قاضی و آیت الله 
مدنی گرفته تا باکری ها و شهدای این روزها منظومه بزرگی از 

آسمان عرفان و ایثار و شهادت هستند.
وی خاطرنشان کرد: ما با چنین فضای شبهه ناکی روبه رو 
هستیم و در چنین کثرت شبهاتی حتی خواص هم دچار تردید 
و اشتباه می شوند و می پرســند که آیا نیروهای امنیتی توان 
مقابله با این مسائل را ندارند که پاسخ هم آری است هم نه، نه 
از آن جهت که برخورد نیروهای نظامی و امنیتی ما مانند آنچه 
در اروپا و آمریکا رخ می دهد، نمی تواند صورت گیرد، روشی که 
در آن کوچک ترین شرارت و نافرمانی با بدترین نوع برخورد در 

همان وهله نخست رو به رو می شود.
 صفار هرنــدی ادامه داد: اگر چنیــن برخورد می کردیم 
قضایــای اخیــر در همان یکــی دو روز اول جمع می شــد و 
دلیل طولانی شــدن فتنه هایی مانند فتنه 88 نیز همین نوع 
برخورد مصلحانه با فریب خوردگان و جدا کردن حســاب آنان 
از تربیت شدگان سرویس های جاسوسی سی آی ای و موساد و 
جنایتکاران ســعودی و حاصل آن نیز کاهش محسوس تعداد 
حاضران در صحنه های میدانی است. ریشه و بنیان وقایع این 
روز تنها در چنته اسرائیلی ها پیدا می شود و حادثه وحشتناک 
چند روز گذشته در مسیر کرج نیز نتیجه همین آموزش ها بود.
وی گفــت: در شــرایطی کــه در ۵۰ روز گذشــته ۴۰ 
درصد آشوب های کشــور در تهران رخ داده، حتی یک نفر از 
اغتشاشگران در صحنه های آشوب و اغتشاش کشته نشده اند اما 
تنها در همین تهران هفت نفر از پلیس و بسیج و مردم عادی 
در این صحنه ها به شــهادت رسیده اند و این دلیل مظلومیت 
نیروی مقتدر امنیتی است که حتی در استفاده از کمترین ابزار 
برخورد و مقابله با اغتشاشگران کمال ملاحظه را دارند، کجای 
دنیا پلیس با بلندگو می گوید من نگهدار شما در برابر دشمنم، 

فحش ندهید؟

عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام خاطرنشــان کرد: 
متاسفانه وقتی برای کنترل فضای مجازی بدون مهار و ضابطه 
نیز اقدام می شــود، برخی با آن مخالفــت می کنند، البته در 
زمینه کنترل فضای مجازی باید مدیریت شــده و با حســاب 
و کتاب ورود کنیم اما برخی رسانه ها و شبکه های مجازی که 
به نوعی نقش هدایت و کنترل عملیات اغتشاشات اخیر را بر 
عهده گرفته بودند، محدود شده اند و در مقابل نیز برای سلامت 
جامعه نمونه نرم افزارها و شبکه های مجازی داخلی نیز بهینه تر 
از گذشــته به ارائه خدمات می پردازند و شاهد کوچ بخشی از 

جامعه و کسب و کارها به این سمت هستیم.
صفار هرنــدی تصریح کرد: ســهل گیری ظاهری برخی 
دولت ها در کشور ما نیز اکنون منجر به تربیت نسلی شده که 
برخی در آن به هیچ قیدی مقید نیســتند و وقتی حدود هزار 
نفر از دستگیرشدگان اخیر مورد بررسی قرار می گیرند، متوجه 
می شــویم که هیچ قرابتی با فرهنگ دینی و ملی ما ندارند و 

حتی اطلاعی از اصول اولیه ای چون نماز ندارند.
وی افزود: به واســطه عملکرد برخی مســئولان شــاهد 
صحنه هایی هســتیم که برخی دختر و پسر دسته جمعی در 

فضای علمی و فرهنگی مانند دانشگاه زبان به دشنام و فحاشی 
می گشایند و در خارج از کشور نیز شاهد تجمع کسانی بودیم 
که نه تنها با یکدیگر زاویــه و اختلاف دارند، بلکه هیچ یک از 
معیارها و اصول اولیه را به رسمیت نمی شناسند و برای نمونه 
در یکی از همین تجمعات وقتی فردی با عنوان در خطر بودن 
ناموس ایرانیان در داخل می خواســت جمع را تهییج کند، از 
ســوی برخی دیگر با این جواب روبه رو می شود که ما ناموسی 

نداریم و ناموس کسی نیستیم.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظــام گفت: در چنین 
فضایی جهاد تبیین نمی تواند از نوع کلامی باشد و باید از نوع 
محبت و خدمت باشــد، محبت از این جهت که فرماندهی به 
نیروهــای خود بگوید ما ملزم به تأمین امنیت همان هایی هم 
هستیم که به ما فحش می دهند و در بعد خدمت نیز می توان 
به  جای دل بســتن به بیرون و برداشته شدن تحریم ها، چشم 
بــه توان داخل دوخت و مانند دولت فعلــی که در کنار ادامه 
مذاکــرات، درد را فهمیده و به جای اقدامات دم دســتی نظیر 
اســتقراض از بانک مرکزی، بنا را بر قطــع این فرآیند و حل 
اثر تورمی آن گذاشــته و تا امروز ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از 

بدهی های دولت قبل به بانک مرکــزی را نیز پرداخته تا آثار 
تورمی آن متوجه جامعه نشــود و اثــرات مثبت آن در آینده 

بیشتر احساس خواهد شد.
وی اظهار داشــت: علاوه  بر این برخلاف همه آنهایی که 
می گفتند مگر شــما زبان دنیا را بلدید، زبان نابلدهای دولت 
کنونی به اندازه کل هشت ســال دولت زبان بلد و دنیاشناس 
قبلی ارتباط بین المللی برقرار کرده اند. دولت فعلی ۱۲۰ هزار 
میلیــارد تومان از قرض های دولت قبلی بــه بانک مرکزی را 
پرداخت کرده تا ابر تورم را مهار کند و سال آینده قطعاً آثار این 

مسئله دیده خواهد شد.
وی ادامه داد: وقتی این دولت بر سرکار آمد ما ۵/۷ میلیون 
دلار از عراق طلب داشتیم که آن را نمی دادند اما این دولت با 
پیگیــری ۵ میلیون دلار آن را وصول کرده و این کار هم ادامه 
دارد و یا گازی که از ترکمنستان به مناطق شمالی ما می آمد به 
دلیل کوتاهی دولت قبل در پرداخت مطالبات قطع شده بود که 
دولت فعلی این مسئله را حل کرد، این همان دولتی است که 

برخی ها به آن می گفتند شما زبان دنیا را نمی دانید.
وی خاطرنشــان کرد: سال ها پشــت دیوار چینی مانده 
بودیم که بسیاری از کشــورهای همسایه ما که عملًا وکلای 
آمریکا در منطقه هســتند، با آن ارتباط دارند و در دولت آقای 
رئیسی با چند فقره ملاقات ارتباطات راهبردی با چین محقق 
می شــود و مقامات چینی به عنوان قدرت اول اقتصاد دنیا با 
عقد قراردادهای اســتراتژیک این پیام را به کشور ما می دهند 
که روابط راهبردی با ایران تحت تاثیر هیچ رویداد و اتفاقی قرار 
نخواهد گرفت و عضو ســازمان شانگ  هایی می شویم که 3۰ 
درصد اقتصاد جهانی را در اختیار دارد و اعضای آن تحت تاثیر 
اهرم های فشاری مانند تحریم ها قرار نمی گیرند. صفار هرندی 
گفت: فارغ از جوان ها و نوجوانــان فریب خورده، میدان دارانی 
که غائله و اغتشاشات این روزها را مدیریت می کنند، در واقع 
به دنبال گرفتن انتقام آمریکا از جمهوری اســلامی هستند، 
کشوری که شروع کننده و سرخط مخالفت با استکبار و آمریکا 
بوده و اکنون رسانه های اصلی جهانی معتقدند که این جدال 
نه جمهوری اسلامی ایران، بلکه آمریکا را به چالش کشانده و 
با جابه جایی دولت های مختلف در این کشور به دنبال حل این 
چالش هستند اما هر روز بیشتر از دیروز در باتلاق و منجلاب 

فرو می روند.

روایت صفارهرندی از چرایی سازماندهی اغتشاشات

با موجوداتی طرف هستیم كه با ایران مشکل دارند ســردار حسن زاده درخصوص آمار کشــفیات در شهر بزرگ تهران 
گفت: در طول مدتی که شاهد آشوب در سطح تهران بزرگ بودیم، بالغ بر 
۱۵۰۰ قبضه ساح سرد و گرم و تجهیزاتی برای آسیب رساندن به اماکن و 

وسایل عمومی کشف و ضبط شد.
سردار حسن حسن زاده، فرمانده سپاه محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ درخصوص 
دستگیری عوامل شهادت آرمان علی وردی اظهار کرد: ۱۴ نفر از عوامل مرتبط با شهادت 
شــهید »آرمان علی وردی« توسط مجموعه ســپاه و نیروی انتظامی تا به امروز دستگیر 

شده اند و تلاش ها برای دستگیری دیگر عوامل حاضر در صحنه جنایت، ادامه دارد.
سردار حسن زاده درخصوص آمار کشفیات در شهر بزرگ تهران گفت: در طول مدتی 
که شاهد آشــوب در سطح تهران بزرگ بودیم، بالغ بر ۱۵۰۰ قبضه سلاح سرد و گرم و 
تجهیزاتی برای آســیب رساندن به اماکن و وسایل عمومی کشف و ضبط شد که معنای 
این حجم از سلاح کشف شده آن است که عده ای با برنامه ریزی از پیش تعیین شده قصد 
ایجاد آشوب در تهران را داشتند که بسیاری از آنان دستگیر شدند و تلاش برای دستگیری 

عده دیگر ادامه دارد.
فرمانده سپاه محمد رســول الله)ص( تهران بزرگ افزود: عواملی دستگیر شدند که 
شبکه توزیع پول راه  انداخته بودند که به یک عده ای پول می دادند تا آتش افروزی کنند و 
به اموال مردم آسیب برسانند. هر کسی که بخواهد انضباط و نظم جامعه را به هم بزند و به 
اموال مردمی آسیب وارد کند، این یک آشوبگر و در حال دنبال کردن خط دشمن است.

فرمانده سپاه محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ خبر داد؛

كشف ۱۵۰۰ قبضه سلاح سرد و گرم
از اغتشاشگران در تهران

شهید مدافع حرم، محمد غفاری)ره(: دوستانم! من سلام 
شــما را به شهدا خواهم رساند و از ایثار و از خودگذشتگی 
شما برای آنها می گویم که تعهد کرده اید پیروی از اسلام و 

ولایت را ادامه دهید.

آن روز یکی از بهترین روزهای 
معلمی ام بود ...

سیده زهرا صدر
امروز یکی از بهترین روزهای معلمی ام در این سال ها بود

چرا؟
به خاطر ، برای!

یکی از صدها خاصیت مدرســه که مرا ماندگار و نمک گیر خودش کرده، 
تکراری و  روزمره نبودنش و تنوع مسائل هر روز در آن است.

دیروز مدیریت محترم مدرسه تماس گرفتند و مرا برای صحبت در جلسه 
اولیا و مربیان مجتمع دعوت کردند. با آنکه می دانستم این جلسه با حضور من 

شاید حواشی داشته باشد دل به دریا زدم و قبول مسئولیت کردم. 
صبح هنگام ورود به سالن اجتماعات مدرسه ، با انبوهی از پدران و مادرانی 

که اقلًا هیچ تناسب ظاهری با من نداشتند ، مواجه شدم. 
بسم الله گفتم و با توسل همیشگی ام به شهدا پشت تریبون رفتم. به محض 

معرفی خود همهمه ای ایجاد شد و حرف های درگوشی آغاز ؛
این همان معلمی است که....:

با آرامــش و اطمینان خاطری کــه به نظر برای خــودم نبود همهمه و 
صحبت های درگوشــی را نادیده گرفتم و ســخن آغاز کــردم و تمام آنچه را 
وظیفه بود، هرچند ناخوشایند به حالِ مستمعین را گفتم. در بین سخنان چند 

نکته اولیا خطاب به من قابل تامل بود؛
از انقلاب و شهدا و عقاید شیعه و امیرالمومنین و امام زمان نگویید...

بعد از ارائه مطالب؛ تصمیم گرفتم نوشــته ای را کــه به عنوان هدیه روز 
دانش آموز به عزیزانم تقدیم کرده بودم، برای اولیایشــان هم بخوانم. پس آغاز 

کردم: ... برای دانش آموزانم
بــه محض گفتن اولین واژه »برای« با موجی از اعتراضات مواجه شــدم، 
صداها بلند شــد و دیگر از آن سکوت و شــخصیت بالای برخی افراد جلسه 
خبــری نبود . قبل از آنکه بدانند مطلب چیســت و اصلا درباره کیســت؟... 
شروع کردند به شلوغ کردن محیط آموزشی مدرسه به طوری که نمی شد هیچ 
صحبتی به غیر از سخنان اعتراض آمیز آنان که این واژه » برای«  برای ماست 
و شــما نباید آن را بر زبان  آورید!! شنید... و در نهایت ما اجازه نمی دهیم شما 

نوشته تان را بخوانید...
من که تا قبل از شــروع، انتظار هرگونه انتقادی به سخنانم را داشتم،  اما 
انتظارِ اعتراض برای به کار بردن این واژه »برای« در نوشــته ام را به هیچ وجه 
نداشتم. پس ابتدا در سکوتی کوتاه مدت قرار گرفتم و حجم اعتراضات به قدری 
بود که جز ســکوت و لبخندی توأم با آرامش پاسخ دیگری برای آنها نداشتم.  
چرا که می دانســتم اگر بخواهم جوابیه ای بدهم در زمین آنها بازی کرده ام و 

آنچه می شود که آنها می خواهند.  
مانند دخترانشــان گفتند و گفتند و من مثل همه این روزها ابتدا شنیدم 
و بعد عمل کردم و بعد از مدتی اعتراض و ایجاد آشوب در فضای امن مدرسه، 
پــس از مدتی فرصتی و مجالی باقی ماند بــرای من تا بگویم: کاش کمی در 
برابر معلم فرزندتان احترام و ســعه صدر به خرج می دادید و بعد از شــنیدن 
متن قضاوت می کردید و اعتراضاتتان را آغاز ، اما من ادامه می دهم خواندنم را.

دوباره اعتراضات پر رنگ تر شروع شد. اولیای مدرسه که در این مدت تماما 
در سکوت نظاره گر ماجرا بودند و شاید در دل همراه با آنان ...

این بار مدیر و همه آنها با آنکه شاید با هیچ مشی من هم خط و هم مسیر 
نبود، اما با دفاعی جانانه وارد شــدند و آنها را به اخراج از جلسه فراخواند و با 
نگاهی توأم با یقین به من اشاره کردند و گفتند بخوان. پس از فرصت استفاده 
کردم و همچنان با آرامشــی تمام و لبخندی بر لب خطاب به والدین آشوبگر 

گفتم: چه خوب بود لااقل حرمت مدرسه و فرزندانتان را حفظ می کردید.
بعد از اعلام اعتراض به نوشته من و اعلام خروج آنها توسط مدیر از سالن 
به ناگاه همگی متوجه شدیم آن همه همهمه، در میان این همه جمعیت حاضر 

در جلسه فقط برای پنج نفر بود و بقیه مؤید من اما در سکوت...
این پنج نفر به اعتراض جلسه را ترک کردند اما به جایش جمعیتی انبوه 
از پدران و مادران نشستند و گوش دادند و با اشکی بر گونه هایشان به احترام 
ایستادند و تشویق ها کردند و تاییداتشان را از بابت صبوری و استقامت در برابر 

حرکات زشت و دور از شأن آنان نثارم کردند.
خواستم بگویم؛ چقدر کمند ، اما هیاهویشان زیاد... چقدر ندیده و نشنیده و 
ندانسته، زود قضاوت و حکم می کنند و چقدر حرمت هیچ چیز نگه نمی دارند. 
و چقــدر عده ای با وجود مخالفت با آنها، اما ســکوت می کنند و اعلام برائت 
نمی جویند و چقدر خدا آرام می کند دل ها را وقتی کار برای خودش باشــد و 
چقدر امدادهای غیبی اش را حتی از طریق غیر هم مســلکانش به تو می رساند 

اگر در مسیر و  هدفش باشی. 
با همه وجودم امروز چشیدم معنی؛

»انِ تنَصُرُالله ینَصُرْکُم و یثَُبتْ اقَدامَکُم« را ... پس ادامه می دهم محکم تر 
و رزمنده تر از همیشه. 

در ضمن در آخر جلسه نیز شاهد عذرخواهی آن قلیل آشوبگران مدرسه 
نیز بودم... در ضمن چقدر جریانات امروز تداعی کننده حال و روز این روزهای 

وطنم بود.

فیلم کوتاهــی از آتش گرفتن 
قرچک  در شهرستان  یک خودرو 
در فضای مجازی منتشر شده است، 
گفته می شد یکی از اغتشاشگران 
مولوتوف به  پرتاب کوکتــل  قصد 
سمت بسیجی ها را داشته که حین 
پرتاب منفجر می شــود و خودرو 

آتش می گیرد.
شــنبه ۱۴ آبان یک اغتشاشگر با 
خودرو رو به روی مســجد جامع شــهر 
قرچک توقف کرده و خواسته یک کوکتل 
مولوتوف را به سمت بسیجی ها پرتاب کند 
اما قبل از پرتاب، کوکتل مولوتوف درون 

ماشین آتش گرفته است.
ایــن موضوع باعث آتــش گرفتن 

ماشــین و خود فرد اغتشاشگر شده اما 
بلافاصله یکی از نیروهای بسیج به سمت 
خودرو رفتــه و او را بیرون کشــیده و 
همزمان بقیه بسیجی ها آتش را خاموش 

کردند.
طبــق تصاویر دوربین مداربســته 
بلافاصله یکــی از نیروهای بســیج به 
سمت خودرو رفته و اغتشاشگر را بیرون 
می کشد؛ آشوبگر که شعله ور شده روی 
زمین افتاده که یکی از نیروهای بسیجی 
لباس خــود را درآورده و تلاش می کند 
آتــش را خاموش کند کــه یکی دیگر 
از نیروهای بســیج بلافاصله با کپسول 
آتش نشانی به داد اغتشاشگر می رسد و 

آتش را خاموش می کند.

وقتی بسیجی ها
ناجی یک اغتشاشگر شدند


